[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.02.2011 № 33
с.Медведь

	О перечне должностей муниципальной службы, после увольнения, с которых гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации       от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень  должностей муниципальной службы, после увольнения, с которых гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора (далее Перечень).

2. Определить, что гражданин после увольнения с муниципальной службы с должности, предусмотренной Перечнем, утвержденным настоящим постановлением:

2.1. Имеет право замещать должности и выполнять работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Медведского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов (далее Комиссия), которое дается в соответствии с порядком работы Комиссии, Медведского сельского поселения от 07.12.2010 № 85-рг;

2.2. Обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом 2.1. настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

Глава сельского поселения                      М.В. Гусева

                                  Утвержден

                                                                       постановлением Администрации

                                                                         Медведского сельского поселения

                                           09.02.2011 № 33

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, после увольнения, с которых гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора
1. Заместитель Главы администрации;

2. Главный специалист.